
PROPOSTA ATUALIZADA 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00005/2023 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE AR MEDICINAL, OXIGÊNIO E AFINS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DO SISTEMA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. 

PROPONENTE: VINICIUS UCHOA SOUZA & CIA. LTDA 
CNPJ nº 08.283.856/0001-23 

RUA JOAO MONTEIRO, 16 - LOJA 01 

JARDIM PAULISTANO - CAMPINA GRANDE - PB - 58105-288 
(83) 3343-1114 /(83) 334 
mario.linhares(Dhotmail.com 

Prezados Senhores, 

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o 
processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido 

certame - Pregão Presencial nº 00005/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a proposta 
inicial devidamente atualizada: 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO 

aproximadamente de 6,6 mº (variação entre 6,6 a 

10 mº) 

2 Oxigênio medicinal portátil cilindro com CILINDRO 
capacidade de 1a 3,5 m' 

Lo
) 

capacidade de aproximadamente 10 m? 

4 Oxigênio medicinal PPU 1 mº 
5 Oxigênio medicinal com capacidade de CILINDRO 

aproximadamente 7 mº 

6 Ar comprimido 3 mº 

Alagoa Nova - PB, 29 de Março de 2023. 

cd La 
VINÍCIUS UCHOA SOUZA & CIA. LTDA 
08.283.856/0001-23 

Oxigênio medicinal portátil cilindro com CILINDRO 

UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO 

] Ar medicinal em cilindros com capacidade CILINDRO 500 

260 

500 

300 

200 

E: 

TOTAL 
160,00 80.000,00 

100,00 26.000,00 

190,00 95.000,00 

80,00 24.000,00 

133,00 26.600,00 

120,00 24.000,00 

Total: 275.600,00

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:12. Validação: 91F4.8B13.FB51.B9EF.DFB7.7113.4F09.A2C5. 
Proposta vencedora. Doc. 32348/23. Data: 11/05/2023 07:43. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

101

101


